
Uchwała Nr XXXIX/373/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 5 lipca 2002 roku 
 
w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2002r. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 ze zm.), art. 124 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 ze zm.) 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zmienia się § 1 Uchwały Nr XXXII/287/01 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia  

14 grudnia 2001r. uchwalającą budżet powiatu na rok 2002 w następujący sposób: 
Ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dochody powiatu na rok 2002 w wysokości 70.932.218 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
Ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki budżetu na rok 2002 w wysokości 74.863.059 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Zmiany dochodów i wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

W § 4 Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego Nr XXXII/287/01 z dnia 14 grudnia 2001r.  
w sprawie uchwalenia budżetu na 2002r. dokonuje się przeniesień między paragrafami  
w załączniku nr 6 dotyczącym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz  
w Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Prognozuje się łączną kwotę długu budżetu powiatu na koniec roku budżetowego zgodnie  
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

Pozostałe ustalenia Uchwały Nr XXXII/287/01 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia  
14 grudnia 2001r. nie ulegają zmianie. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 
 



UZASADNIENIE 
 
Dochody 
 
Plan dochodów ulegnie zwiększeniu o kwotę 130.829 zł i zamknie się kwotą 70.932.218 zł. 
Planowane dochody ulegną zwiększeniu w następujących działach: 
 
Dz. 750 Administracja publiczna 
Plan dochodów ulegnie zwiększeniu o 110.000 zł z uwagi na przyznaną dotację z Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z przeznaczeniem na opracowanie programu 
gospodarki odpadami na terenie powiatu wejherowskiego (100.000 zł) oraz zakup zestawu 
komputerowego do obsługi baz danych o środowisku powiatu.  
 
Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Plan dochodów ulegnie zwiększeniu o kwotę 20.829 zł z uwagi na zwiększone wpływy  
z tytułu wynajmu pomieszczeń oraz usług: 
- w Zespole Szkół Elektrycznych w Wejherowie            19.429 zł 
- w Zespole Szkół Specjalnych Nr 3 w Rumi              1.400 zł 
 
Wydatki 
 
Plan wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 130.829 zł i zamknie się kwotą 74.863.059 zł. 
Plan wydatków ulegnie zmianie w następujących rozdziałach: 
 
750 20 Starostwa powiatowe 
W rozdziale tym wydatki ulegną zwiększeniu o kwotę 110.000 zł zgodnie z przeznaczeniem 
dotacji z Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
 
801 02 Szkoły podstawowe specjalne  
W rozdziale tym wydatki ulegną zmianie w związku ze zwiększeniem dochodów w Zespole 
Szkół Specjalnych Nr 3 w Rumi z przeznaczeniem na projekt wymiany ogrzewania oraz ze 
zmniejszeniem wynagrodzeń oraz pochodnych od wynagrodzeń w Szkole Podstawowej  
z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w Gimnazjum Specjalnym. 
 
801 30 Szkoły zawodowe  
W rozdziale tym wydatki ulegną zwiększeniu o kwotę 19.429 zł w wyniku zwiększonych 
wpływów z najmu i z usług z przeznaczeniem na pozostałe wydatki. 
 
Na posiedzeniu Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska zmieniono 
rozdysponowanie środków Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. W związku 
z tym zaszła konieczność dokonania przeniesień w tym funduszu. 
 
Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu. 


